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سال بیست ویکم      شماره ۵۱۳۴

۷۷ درصد مطالبات گندم کاران 
پرداخت نشده است

رئیــس بنیاد ملی گنــدم کاران با اشــاره 
بــه اینکه از ابتدای فصل برداشــت ســه 
میلیون و ۱۵۰ هزار تن گندم از کشــاورزان 
خریــد تضمینی شــده گفــت: تاکنون ۱۵ 
همــت از مطالبات گنــدم کاران پرداخت 

شده و ۷۷ درصد باقی مانده است.
به گزارش ایســنا، عطااالله هاشمی، رئیس 
بنیاد ملی گنــدم کاران، گفــت: بنابر آمار 
از ابتدای فصل برداشــت ســه میلیون و 
۱۵۰ هزارتــن گندم بــا ارزش ۶۵ همت از 
کشــاورزان خریداری شــده که نسبت به 

سال قبل ۱۷ درصد کاهش داشته است.
پرداخــت ۲۳ درصــد مطالبــات  ز  ا و  ا
گنــدم کاران خبر داد و گفــت: تاکنون ۱۵ 
همــت از مطالبات گنــدم کاران پرداخت 

شده و ۷۷ درصد باقی مانده است.
هاشمی ادامه داد: مسئولان سازمان برنامه 
و بودجه قول داده بودند که تا پایان هفته 
مطالبات پرداخت شــود که تاکنون این امر 
محقق نشده اســت. برآوردها حاکی از آن 
اســت که خرید تضمینی گندم به هشــت 
تا ۸.۵ میلیون تن برســد. رئیس بنیاد ملی 
گندم کاران با بیان اینکه ســالانه ۱۲ تا ۱۲.۵ 
میلیون تن گندم مورد نیاز واحدهای خبازی 
و صنف و صنعت اســت، افزود: امســال 
نیــاز بــه واردات چهار تــا ۴.۵ میلیون تن 
گندم داریم که بــرای تأمین این میزان ۱.۵ 
میلیارد دلار ارز از کشور خارج می شود. بنا 
بر اعلام صدا و سیما، هاشــمی با اشاره به 
راهــکار پایداری تولیــد و خودکفایی گندم 
بیان کرد: علت بخش اعظم نیاز به واردات 
گندم شــرایط جــوی بود که موجب شــد 
بیش از ۷۵ درصــد مزارع از بین برود و در 
کنارش تأمین نهاده، استفاده از بذر سازگار 
با خشک ســالی و توســعه مکانیزاسیون 
می تواند در زمان خشک ســالی کمک کند. 
عضو شــورای قیمت گــذاری محصولات 
اساســی گفت: در حال حاضر در کشــت 
گندم آبی و دیم مشــکل داریم و در بخش 
دیم مربوط به زیرســاخت ها و تکنولوژی 
شخم، کشت مستقیم و انتخاب بذر سازگار 
با کم آبی و خشک ســالی اســت که اینها 
در کنار کم بارشــی تهدیدکننده هستند. از 
طرف دیگــر در دو میلیون هکتــار مزارع 
آبــی مشــکلات تکنولــوژی، علــم، قطع 
برق چاه هــای کشــاورزی و آب مورد نیاز 
پشت سدها تهدید کننده کشت هستند که 

راندمان را کاهش می دهد.

۲۶ خردادقطارهای مسافری از دوشنبه آغاز پیش فروش بلیت  
به گزارش ایلنا، پیش فروش غیرحضوری 
بلیت در کلیه محورها (مســیرهای رفت 
تــا تاریخ ۳۱ تیر و مســیرهای برگشــت تا 
یکم مرداد)، از ســاعت ۸ تا ۱۰ صبح روز 
دوشــنبه ۲۶ خرداد ماه از طریق سکوهای 
مجاز فروش اینترنتی بلیت آغاز می شود. 
پیش فروش حضــوری بلیت های این بازه 
زمانی نیز  از ســاعت ۱۰ تا ۱۲ روز دوشنبه 
۲۶ خرداد ماه، از طریق دفاتر مجاز فروش 

انجام می پذیرد.
لازم به ذکر است از ساعت ۱۲ روز دوشنبه 
به بعد، به صــورت هم زمان پیش فروش 
ادامــه خواهد داشــت. هم وطنــان برای 
کسب اطلاعات بیشتر می توانند به صورت 
شبانه روزی با سامانه اطلاع رسانی راه آهن 
به شــماره ۰۲۱۵۱۴۹ تماس بگیرند یا به 

پایگاه اینترنتی rai.ir مراجعه کنند.

پیش بینی بانک های بزرگ جهان از قیمت 
نفت در بحبوحه تشدید تنش در خاورمیانه

کارشناســان حوزه انــرژی در بانک های بزرگ جهان بــر این باورند که 
تشــدید تنش ها بین رژیــم صهیونیســتی و جمهوری اســلامی ایران 

می تواند بهای نفت را به طور بی سابقه ای افزایش دهد.
بــه گزارش ایرنــا، تحلیلگران دو بانــک بزرگ آمریکایــی می گویند  حمله 
اســرائیل علیه ایــران احتمالا به اختــلال قابل توجه در عرضــه نفت، منجر 
نمی شود اما بدترین ســناریوی ممکن همراه با انســداد تنگه هرمز، می تواند 

قیمت هر بشکه نفت را به بیش از ۱۰۰ دلار برساند.
پس از حمله اســرائیل و هدف قراردادن تأسیســات هسته ای و نظامی در 
تهران و تعدادی دیگر از شــهرهای ایران، قیمت نفت حدود ۹ درصد افزایش 
پیدا کرد و معاملات آتی نفت خام برنت دریای شــمال، هر بشــکه در حدود 

۷۴.۷۴ دلار انجام شد.
«گلدمن ســاکس» در چشــم انداز اصلاح شــده قیمت نفت برای تابستان 
۲۰۲۵، اضافه بهای بالاتری را به مخاطرات ژئوپلیتیکی اختصاص داده است. 
با این حال، این بانک در یادداشتی نوشت: «ما همچنان انتظار هیچ اختلالی را 

در عرضه نفت در منطقه خاورمیانه نداریم ».
این بانک در پیش بینی خود اضافه کرد: «رشــد قــوی عرضه صرف نظر از 
نفت شیل آمریکا، قیمت نفت خام برنت و وست تگزاس اینترمیدیت را در سال 

جاری به ۵۹.۵۵ و در سال آینده به ۵۶.۵۲ دلار کاهش خواهد داد».
تحلیلگران «ســیتی بانک» نیــز می گویند که اختــلال در عرضه نفت نباید 
چندان زیاد باشــد. به گفته آنها، هرچند تنش های ژئوپلیتیکی فزاینده ممکن 
اســت همچنان وجود داشــته باشــد، اما افزایش قیمت انــرژی برای مدتی 

غیرمحتمل است.
کومرتس بانک نیز نوشته است که افزایش بهای نفت به مخاطرات عرضه 
در صورت تشــدید بیشــتر تنش ها بستگی دارد. به نوشــته این بانک، در حال 

حاضر کاهش قیمت نفت به زیر ۷۰ دلار غیرمحتمل است.
هیثم الغیص، دبیرکل ســازمان کشــورهای صادرکننده نفت (اوپک) گفته 
اســت که تشــدید تنش ها تغییرات آنی در عرضه نفت را توجیه نمی کند، زیرا 

شرایط کنونی همچنان پایدار است.
یکی از مؤلفه های خطرآفرین که بازار آن را زیر نظر دارد، انســداد احتمالی 
تنگه هرمز است؛ کریدوری دریایی که حدود یک پنجم کل نفت مصرفی جهان 

را از دل خود عبور می دهد.
گلدمن ســاکس نوشته که هرچند اختلال در عرضه نفت غیرمحتمل است 
امــا تنگه هرمز همچنــان در کانون توجه قرار دارد، زیرا می تواند کشــورهای 
اصلی تولیدکننده نفت در اوپک پلاس را از ارسال نفت مازادشان برحذر دارد و 
در سناریویی بحرانی، احتمالا قیمت  نفت را به بیش از ۱۰۰ دلار افزایش دهد.
بانک جی پی مورگان چیس نیز روز پنجشنبه در یادداشتی نوشت که وقوع 
ســناریوهای خاص در خاورمیانه می تواند قیمت هر بشــکه نفت را به ۱۲۰ تا 

۱۳۰ دلار نیز برساند.
رویترز پیش تر در گزارشــی اعــلام کرد که بازارهای بورس سراســر خلیج 
فارس پس از حملات شبانه تل آویو و تهران علیه یکدیگر، سقوط کرد. شاخص 
بورس قطر با افت ۲.۹ درصدی روبه رو شد و تقریبا تمام سهام های بنیادی آن 
در قلمروی منفی پرســه می زنند. همچنین ســهام بانک ملی قطر، بزرگ ترین 

بانک خلیج فارس، با کاهش ۳.۳ درصدی روبه رو شد.
بازار بورس مســقط نیز افت ۱.۵ درصدی را تجربه کرد. عمان در مذاکرات 
غیرمســتقیم بیــن ایــران و آمریکا کــه دور ششــم آن به دلیل تجــاوز رژیم 

صهیونیستی علیه تهران لغو شد، نقش میانجی را ایفا می کرد.
به گزارش ایرنا، بامداد روز جمعه (۲۳ خردادماه) در پی حمله تروریستی 
رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شــهرهای کشــور، شماری از فرماندهان 

نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.
بــه دنبال این جنایت اســرائیل، رهبــر انقلاب (جمعه شــب) در یک پیام 
تلویزیونی تأکید کردند: نیروهای مسلح، رژیم رذل صهیونی را بیچاره خواهند 
کــرد. آیت االله خامنه ای با اشــاره به صدای واحد همه مســئولان، جناح های 
گوناگون سیاســی و آحاد گوناگون کشــور مبنی بر لزوم اقــدام قدرتمندانه در 
مقابل هویت خبیث و رذل و تروریســت رژیم صهیونیستی گفتند: ان شاءاالله با 
قدرت عمل، زندگی برای آنها تلخ خواهد شد و با آنها مماشات نخواهد شد.

جمهوری اســلامی ایران در عملیات وعده صادق ۳ با شلیک ده ها فروند 
موشک  به سمت سرزمین  های اشغالی، به حمله وحشیانه رژیم صهیونیستی 

پاسخ داد.
پس از اجرای این عملیات، ســپاه پاسداران انقلاب اسلامی در اطلاعیه ای 
اعلام کرد: گزارش های میدانی، تصاویر ماهواره ای و شــنود اطلاعاتی حاکی از 

اصابت مؤثر ده ها موشک بالستیک به اهداف راهبردی است.

لزوم مدیریت مصرف سوخت
ســخنگوی صنف جایگاه داران در اطلاعیه ای با اطمینان بخشــی از اینکه روند 
سوخت رســانی بی وقفــه متوقف نخواهد شــد، ضمن توصیه بــه مردم برای 
مدیریت مصرف سوخت، تأکید کرد: مردم از ترددهای غیرضرور خودداری کنند.
رضا نواز روز یکشــنبه در اطلاعیه شــماره یک اعلام کرد: پــس از تجاوز رژیم 
جنایتکار و منحوس صهیونیســتی به خاک مقدس کشــور عزیزمان، مجموعه 
فعــالان در حــوزه توزیع بنزیــن و نفت گاز بخــش حمل ونقل در کنــار دیگر 
بخش هــای زنجیره تولیــد، انتقال، ذخیره ســازی و توزیــع فراورده های نفتی 
و دیگر دســتگاه ها، همه تــلاش خود را در راســتای خدمت رســانی و توزیع 
بی وقفه سوخت به کار بستند و رکوردهای بی سابقه با توکل بر خداوند متعال 
به ثبت رســاندند. این تلاش ها بــدون لحظه ای وقفه و بــا اقدامات پیچیده و 
سخت کوشانه در حال انجام است تا در اقصانقاط کشورمان مردم عزیز ایران با 

مشکل لاینحلی در حوزه سوخت مواجه نشوند.
با عرض درود و سلام به فرماندهان و سربازان دلاور ایران اسلامی در حفاظت 
از کیان کشــورمان و پاســخ پشیمان کننده به دشــمن متجاوز سفاک و تشکر و 
قدردانــی از مجاهدت های همــکاران صبــور و پرتلاش مــان در جایگاه های 
ســوخت سراســر کشــور؛ به مردم ایران عزیز اطمینان می دهیــم لحظه ای از 
تلاش شــبانه روزی باز نخواهیم ایســتاد و از همکاری بی نظیــر آحاد مردم که 
همراه با روحیه فداکاری و ایثار، نظم و صبوری در صفوف سوخت گیری، جلوه 
باشــکوهی از فهم و وحدت ایرانی را به نمایش گذاشــته اند، تشکر و قدردانی 
ویژه می کنیم و درخواســت داریم کماکان با رعایت مــوارد ذیل ما را در انجام 

وظیفه یاری کنند:
۱- از ترددهای غیرضرور خودداری کنند و در مدیریت مصرف سوخت بکوشند.
۲- با اطمینان از اینکه روند سوخت رســانی بی وقفه باذن االله متوقف نخواهد 

شد، از مراجعه مداوم به جایگاه ها اجتناب کنند.
۳- به توصیه های پرسنل جایگاه ها توجه کنید.

۴- هرگونه مشــکل، انتقاد، پیشنهاد، تشویق یا شــکایت را با شماره تلفن های 
۰۹۶۲۷ و ۰۲۱۷۷۵۲۲۶۷۸ در میان بگذارید.

شرق: سرانه دسترسی مردم کشــور به تخت بیمارستان چیزی حدود نیمی از میانگین سرانه 
جهانی اســت و از این میان حداقل یک سوم بیمارســتان های کشور فرسوده است. دراین میان، 
وضعیت برخی شهرستان ها مانند نیشابور از میانگین کشوری بدتر است و نیشابور حدود نیمی 
از میانگین کشــوری سرانه تخت بیمارستانی دارد. همین موضوع سبب شده است که بسیاری 
از بیماران برای دسترسی به تخت بیمارستان مدت های طولانی منتظر بمانند یا ناچار شوند که 
برای درمان خود راهی دیگر شهرهای دور و نزدیک شوند. اما حالا شماری از مؤدیان مالیاتی با 
طرح نشان دارکردن مالیات، بیمارستان آموزشی نیشابور را برای هزینه کرد مالیات خود انتخاب 

کرده اند و با مالیات این مؤدیان، بیمارستان آموزشی نیشابور تکمیل شده است.
بر اســاس گزارش ســازمان امور مالیاتی، هزار و ۷۹۶ مؤدی انتخاب کردنــد که مالیات خود 
را برای اتمام بیمارســتان آموزشی نیشــابور هزینه کنند. حالا بر اساس اعلام فرمانداری نیشابور 

سومین بیمارستان این شهرستان به زودی به بهره برداری می رسد.

وضعیت دسترسی مردم کشور به تخت بیمارستانی
وضعیت دسترســی بیماران کشــور بــه تخت بیمارســتان چندان مطلوب نیســت. کمبود 
تخت های بیمارســتانی، فرســودگی بیمارســتان ها و تخت ها، موضوع نگران کننده ای است که 
چالشــی اساســی برای بیماران و کادر درمان محسوب می شــود. تعداد تخت های بیمارستانی 
کشــور ۱۵۵ هزار تخت است. این به آن معناست که به ازای هر هزار نفر ۱.۸ تخت بیمارستانی 
تعریف شــده است. این در حالی اســت که میزان تخت بیمارســتانی موجود با استاندارد های 
جهانــی که ســه تخت به ازای هــزار نفر اســت، فاصله زیــادی دارد و در واقع شــمار تخت 
بیمارســتانی موجود در کشــور چیزی حــدود نیمــی از میانگین جهانی اســت. در عین حال از 
همیــن میزان تخت بیمارســتانی موجود هــم باید گفت که کیفیت دسترســی چندان مطلوب 
نیســت. بر اســاس گزارش وزارت بهداشــت هزار و ۷۰ بیمارســتان در کشــور وجــود دارد که 
۴۰ هــزار تخــت، یعنی ۳۵ درصد تخت های موجود فرســوده اســت و بایــد تخت های جدید 

جایگزین شود.
سیدســجاد رضوی، معاون وزیر بهداشــت، در اردیبهشت امسال به خانه ملت توضیح داده 
است «در سال های ۷۵ و ۷۶، حدود ۷۰ درصد بیمارستان های کشور فرسوده بود، اما این رقم در 

سال های اخیر به ۳۵ درصد کاهش یافته اما هنوز هم نگران کننده و بسیار بالاست».
او با تأکید بر ضرورت جایگزینی یا مقاوم سازی بیمارستان های فرسوده، ادامه داد: «حدود ۴۰ 
هزار تخت بیمارستانی فرسوده داریم که عدد بسیار بالایی است و این تخت ها را باید به شکلی 

مقاوم سازی کنیم که ایمنی در برابر آتش سوزی و زلزله را تأمین کنند».
رضــوی همچنین بر اهمیت بهره برداری بهینه از ظرفیت بیمارســتان ها تأکید کرد و گفت: 
«امیدواریم با تقویت نظام ارجاع، اجرای برنامه پزشــکی خانواده و اصلاح نظام پرداخت، نیاز 

به بستری کاهش یابد و یکی از راهکارهای دنیا برای کاهش بستری نیز همین روش است».
ادعای فرســودگی حدود یک سوم بیمارستان های کشــور در شرایطی مطرح شده است که 
پیش ازاین روابط عمومی دانشــگاه علوم پزشــکی ایران به نقل از امیر ســاکی، مدیرکل منابع 
فیزیکی وزارت بهداشــت، در ســال ۱۴۰۱ اعلام کرده بود «در دهه ۸۰ در کشور ارزیابی لرزه ای 
بیمارســتان های کشور در دســتور کار قرار گرفت و نتایج این ارزیابی نشــان داد که حدود ۷۰ 
درصد ســاختمان های درمانی یا همان بیمارستان، در کشور فرســوده اند. این میزان در تهران 
به دلیل قدمت بیمارســتان ها بیش از ۸۰ درصد بوده اســت. نتایج همچنین نشــان داد بیش 

از ۹۰ درصد بیمارســتان های فرسوده امکان مقاوم سازی نداشته و به عبارتی 
مقاوم ســازی آنها توجیه پذیر نیســت، بنابراین این بیمارستان ها باید جایگزین 

شوند».
او با اشــاره به وضعیت فرســودگی و ایمنی بیمارســتان های کشور، تأمین 
اعتبار را چالش اصلی ایمن سازی بیمارستان ها دانست و گفت: «جایگزین کردن 
۵۰ هزار تخت بیمارستانی فرسوده فعلی، بیش از ۱۵۰ هزار میلیارد تومان برای 
دولت هزینه دارد که باید از طرف ســازمان برنامه و بودجه و همچنین مجلس 

شورای اسلامی مورد حمایت جدی قرار گیرد».
او همچنین تأکید کرده بود «مقاوم سازی برخی بیمارستان ها مقابل زلزله، 
آتش ســوزی و... به دلایلی مانند هزینه های بالای مقاوم ســازی در مقایســه 
بــا جایگزینی، نبود ســاختار معماری بیمارســتان های قدیمــی از مدل های 
اســتاندارد و... مقرون به صرفه نیست. درعین حال مقاوم سازی بیمارستان ها 
در حین فعالیت بیمارســتان و ارائه خدمت به بیمار عملا مقدور نیســت و از 
طرفی امکان تعطیل کردن بیمارستان هم وجود ندارد. براساس این جایگزینی، 
گزینه مناســب برای تأمین ایمنی بیمارســتانی در کشور است که برای تحقق 
این برنامه، باید اعتبارات عمرانی حوزه سلامت حداقل سه برابر حالت فعلی 
شود و همچنین حداکثر استفاده از حضور خیرین و بخش خصوصی در تأمین 
زیرساخت های حوزه سلامت انجام شود که نیازمند توجه ویژه شهرداری ها و 

مسئولان استان ها و شهرستان ها برای اتمام پروژه هاست».
این مقام مســئول همچنین از بیمارســتان های فرســوده ای گفته بود که 
بیشــتر از ۱۰ بار اخطار آتش نشــانی را دریافت کرده انــد و گفته بود «چالش 
اصلی ایمن ســازی بیمارســتان های کشــور، تأمین اعتبار است. در حال حاضر 
سهم سلامت از تملک های دارایی سرمایه ای یک درصد است که بسیار ناچیز 
است؛ این در حالی اســت که وزارت بهداشت ۴۶ هزار تخت بیمارستانی نیز 
در دســت ســاخت دارد که باید اعتبارات آنها نیز تأمین شود. از طرفی تأمین 
اعتبار ۵۰ هزار تخت فرســوده که بیش از ۱۵۰ هزار میلیارد تومان است و در 
ســال حداقل باید ۳۰ هزار میلیارد تومان تأمین شود تا در یک برنامه پنج ساله 

بیمارســتان ها جایگزین شــوند، یک چالش بسیار جدی اســت. از طرفی ارتقا و بهبود ایمنی 
بیمارســتان هایی که از ایمنی نســبی برخوردار هســتند، اما باید ارتقا یابند، نیز مستلزم تأمین 

اعتبار و هزینه است».

سرانه تخت بیمارستانی در نیشابور کمتر از میانگین کشوری
در این میان وضعیت نیشــابور از وضعیت کلی بیمارســتان های کشــور وخیم تر اســت و کمبود 
شــدید تخت بیمارستانی در این شهرستان گزارش می شود. به طوری که بیماران ناچار هستند برای 
بستری شدن منتظر خالی شدن تخت بیمارستان بمانند یا به بیمارستان شهرهای دیگر مراجعه کنند.
«ســرانه تخت بیمارستان در نیشابور با استانداردهای کشــوری فاصله درخورتوجهی دارد؛ 
بــه طوری که میانگین تعداد تخت های بیمارســتانی در نیشــابور به ازای هــر هزار نفر، نصف 
میانگین کشــوری است؛ این در حالی است که نیشابور به سه شهرستان دیگر و زائران مشهد نیز 
خدمات پزشــکی ارائه می دهد». این نکاتی است که دانشگاه علوم پزشکی نیشابور اعلام کرده 
اســت. نیشابور نزدیک به ۴۰۰ هزار نفر جمعیت دارد و تنها از ۶۳۰ تخت فعال برخوردار است. 
شهرســتان نیشابور با دو بخش سرولایت و مرکزی دارای سه شــهر «بار»، «چکنه» و نیشابور و 
۳۵۵ هزار نفر جمعیت در ۱۱۰ کیلومتری جنوب غرب مشهد قرار دارد و هم اکنون دو بیمارستان 

۲۲ بهمن و حکیم زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی نیشابور در این شهر دایر است.
در نیشــابور تنها دو بیمارستان وجود داشت و سومین بیمارســتان، یک بیمارستان آموزشی 
است که بنا بود ۲۰۵ تخت بیمارستانی دیگر به این شهرستان اضافه کند اما به دلیل تأمین نشدن 

اعتبار در مرحله پیشرفت ۹۶ درصدی متوقف مانده بود.
بر اســاس گزارش فرمانداری این شهرستان، ســومین بیمارستان نیشابور تا همین بهمن سال 
گذشته پیشرفت ۹۶ درصدی داشت و از نظر نیروی انسانی این بیمارستان ۳۰۰ نفر کسری داشت 

و ساختمان این بنا هنوز تکمیل نشده بود.
گذشــته از این، نیشــابور علاوه بر کمبود فضای درمانی، از کمبود فضای آموزشــی هم رنج 
می برد. محمدرضا نجدی، رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی نیشابور، گفته است که سه دانشکده 

پزشکی، پیراپزشکی و دندان پزشکی با کمبود فضای آموزشی مواجه  هستند.
او در ادامه به ایســنا گفته اســت «تاکنون برای تکمیل و راه اندازی سومین بیمارستان منطقه 
با ۲۰۴ تختخواب پیگیری های بســیاری انجام شده است. خوشبختانه با پیگیری ها و حمایت های 
استان تاکنون اعتبارات درخورتوجهی جذب شده و امیدواریم هر چه زودتر به بهره برداری برسد». 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی نیشــابور همچنین توضیح داده است: «چون زمین پردیس دانشگاه 
که در آینده باید پروژه های دانشــگاه در آنجا اجرائی شــود، گنجایش لازم را نداشت و از سویی از 
۳۰ هکتاری که در گذشته اختصاص داده بودند، حدود ۱۰ هکتار آن در مسیر سیلاب قرار داشت و 
عملا امکان اجرای پروژه نبود، با رایزنی های انجام شده در آخرین جلسه شورای مسکن شهرستان 

مقرر شد به زمین ۳۰  هکتاری ۷۳ هکتار دیگر نیز اضافه شود که به ۱۰۳ هکتار رسید».
نجــدی در ادامه گفــت: «پروژه اگر به نتیجه برســد، در هفت طبقه و هرکــدام ۹۰۰ متر در 
مجموع شــش هزار و ۳۰۰ متر به فضاهای کاری حوزه درمان اضافه و عملا مشکلات اورژانس 
رفع می شــود. در این پروژه یک طبقه برای  آی ســی یو، یک طبقه برای سی سی یو و طبقات دیگر 

نیز برای جراحی قلب، آزمایشگاه و بستری خواهد بود».
اما حالا سازمان امور مالیاتی خبر می دهد که هزار و ۷۹۶ مؤدی، بیمارستان آموزشی نیشابور 

را انتخاب کرده اند تا مالیات خود را برای تکمیل این بیمارستان هزینه کنند.

۱۷۹۶ مؤدی مالیاتی، بیمارستان آموزشی نیشابور را تکمیل کردند

مالیات برای رفاه بیماران
میزان دسترسی مردم نیشابور به تخت بیمارستان حدود نیمی از سرانه تخت بیمارستانی کشور است
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